
 

UCHWAŁA NR III/6/24 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

do Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

Na podstawie § 13 ust. 17 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

w związku z § 6 ust. 3 Statutu Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat Akademii Nauk Stosowanych  im. Stanisława Staszica w Pile powołuje 

następujących pracowników Uczelni na członków Rady Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych: 

1) reprezentantów nauczycieli akademickich: 

a) dr Agata Skalska-Stochaj, 

b) mgr inż. Paweł Szubert; 

2) reprezentantkę pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: mgr Lucyna 

Maciejewska. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 

 


